



5th April 2019

REFERENCE NUMBER: GCOL T 03/2019 (MPU)

**TENDER FOR THE SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION OF HOLLOW RUBBER
CYLINDRICAL FENDERS TO GOZO CHANNEL (OPERATIONS) LIMITED**

Clarification No. 2

Reference is made to the above tender, for which deadline for submission of offers is the 12TH April 2019 at 09.30am.

Question 1: In the Technical Specifications it states that bar diameters should be not less than 100mm. Could you please specify to which bars you are making reference ?

Answer 1: It is being clarified that the referred to '*bar diameters should be not less than 100mm*' in the tender dossier, is referring to the Round bars that should feature in the guard rail. This is also applicable in case where the contractor / fender designer elects to supply the portion within the hollow bore as a flanged round bar in lieu of continuous chains.

Question 2: Do you have bidder list who is general contractor and down loaded documents for bidding.
As I seen that this tender requires installation and I can't offer installation I can only supply fender and chain needed for this tender. please send me list of General contractor or installer with contact detail so we will contact them.

Answer 2: This information is not available and in line to the Procurement Regulations, it cannot be provided. It is the responsibility of the contractor to seek any sub-contractors and/or partners to execute the contract in line to the terms and conditions requested in the tender document.

Question 3: We kindly ask you that the closing date for submission of offers is extended by at least two weeks in order to allow adequate time to submit fully compliant offers.

Answer 3: In view of the urgency of the works and supplies, this request cannot be entertained. Closing date is to remain as per original publication.

All other terms and conditions remain the same.
